
 落札者等の公示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和４年８月１日 

 

〔掲載順序〕 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ➉指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

 

○株式会社日本政策金融公庫 管財部長  本西 正人（東京都千代田区大手町１‐９‐４） 

◎調達機関番号 127 ◎所在地番号13 

①71､27 ②回収報告等に係るチェック及び回収系オンラインの見直しに伴う信用保険システム

（中小保険業務システム）の改修 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.6.3 ⑥富士通株式会社（東京

都港区東新橋１‐５‐２） ⑦35,893,000円 ⑧4.5.12 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①71､27 ②信用保険システムのシステム構造調査等の委託 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.6.8 

⑥富士通株式会社（東京都港区東新橋１‐５‐２） ⑦169,050,200円 ⑧4.5.12 ⑨b 「排他的

権利の保護」 

①71､27 ②中小融資業務システムのシステム構造調査等の委託 一式 ③購入等 ④随意 ⑤

4.6.9 ⑥富士通株式会社（東京都港区東新橋１‐５‐２） ⑦206,852,800円 ⑧4.5.12 ⑨b 「排

他的権利の保護」 

①71､27 ②公庫共通基盤の３号基盤に係る機器等の保守業務の委託 一式 ③購入等 ④随意 

⑤4.6.9 ⑥富士通株式会社（東京都港区東新橋１‐５‐２） ⑦171,869,320円 ⑧4.5.17 ⑨b 

「排他的権利の保護」 

①71､27 ②法人文書廃棄支援システムの構築 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.6.17 ⑥リコージ

ャパン株式会社（東京都港区芝浦３‐４‐１） ⑦104,198,600円 ⑧4.4.22 ⑪最低価格 

①15､28 ②株式会社日本政策金融公庫大阪支店及び大阪西支店の電話交換機設備、多機能電話機

及び留守番電話機等の購入（大阪支店分） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.6.6 ⑥ＯＫＩクロス

テック株式会社（東京都中央区晴海１‐８‐11） ⑦10,175,000円 ⑧4.3.24 ⑪最低価格 

①15､28 ②株式会社日本政策金融公庫大阪支店及び大阪西支店の電話交換機設備、多機能電話機

及び留守番電話機等の購入（大阪西支店分） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.5.31 ⑥東陽工業株

式会社（東京都港区西新橋２‐39‐９） ⑦3,451,800円 ⑧4.3.24 ⑪最低価格 

①71､27 ②職員端末のブラウザ変更に伴う国民業務システムの改修（ShowModelDialog対応） 一

式 ③購入等 ④随意 ⑤4.6.29 ⑥株式会社エヌ・ティ・ティ・データ（東京都江東区豊洲３‐

３‐３） ⑦107,250,000円 ⑧4.6.8 ⑨b 「排他的権利の保護」 


